关于公布2013年峨眉校区教材建设项目立项名单的通知

校内各教学单位：
经各教学单位推荐、专家评审、校内公示并报经校区2013年度第十次校长办公会议审定，2013年校区教材建设项目共批准立项21项，其中重点项目7项，一般项目14项。现将名单（见附件）予以公布。

专此通知
附件： 2013年峨眉校区教材建设项目立项名单

峨眉校区教务处

                                    2013年12月2日
附件：

2013年峨眉校区教材建设项目立项名单
	序号
	教材名称
	主编
	职称
	立项类别
	建设经费(元)
	建设单位
	备注

	1
	机械原理（第二版）
	冯鉴
	副教授
	重点
	6000.0
	机械工程系
	修订第一版

	2
	路基工程（第二版）
	池淑兰
	教授
	重点
	7000.0
	土木工程系
	四川省“十二五”普通高等教育本科规划教材

	3
	高等数学
	熊学
	副教授
	重点
	6000.0
	基础课部
	修订第一版

	4
	城轨低压配电技术
	杨乃琪
	讲师
	重点
	8000.0
	电气工程系

	5
	城市轨道交通控制工程设计与施工
	魏艳
	讲师
	重点
	8000.0
	计算机与通信工程系

	6
	城市轨道交通通信技术
	李永辉
	讲师
	重点
	8000.0
	计算机与通信工程系

	7
	INTRODUCTION TO SURVEYING(测量概论)
	钟赟
	讲师
	重点
	8000.0
	土木工程系

	8
	自动控制原理实验教程
	赵琳
	实验师
	一般
	4500.0
	电气工程系

	9
	大学物理实验（第三版）
	陈世涛
	工程师
	一般
	3000.0
	基础课部
	修订第二版

	10
	车辆业务
	徐飞
	实验师
	一般
	4500.0
	机械工程系

	11
	电力机车运营管理与维护
	陈小勤
	讲师
	一般
	3000.0
	电气工程系
	修订讲义

	12
	路面工程
	刘红坡
	讲师
	一般
	4500.0
	土木工程系

	13
	财务管理实训教程
	郭彩虹
	讲师
	一般
	4500.0
	财会系

	14
	建筑材料（第二版）
	任平弟
	教授
	一般
	3000.0
	土木工程系
	修订第一版

	15
	基层善治中思想政治工作原理、方法与智慧
	李堂
	讲师
	一般
	4500.0
	人文社科系
	按评审专家意见，教材名称建议改为：思想政治工作原理与方法

续上表：

	序号
	教材名称
	主编
	职称
	立项类别
	建设经费(元)
	建设单位
	备注

	16
	转向架设计与仿真
	唐阳
	副教授
	一般
	4500.0
	机械工程系

	17
	概率统计简明教程
	马丽琼
	讲师
	一般
	4500.0
	基础课部

	18
	铁道信号专业英语
	黄高勇
	讲师
	一般
	4500.0
	计算机与通信工程系

	19
	大学体育
	李箐
	教授
	一般
	4500.0
	体育部

	20
	电工电子技术
	付聪
	讲师
	一般
	4500.0
	电气工程系

	21
	应用美学
	周丽娟
	讲师
	一般
	4500.0
	人文社科系

	                        合     计
	109500.0

                                                                                              制表：峨眉校区教务处